Establecer que la Municipalidad de la Ciudad de Corrientes recibe como beneficiera del 
FONDO FIDUCIARIO DE GARANTÍA PARA LA OBRA PÚBLICA MUNICIPAL (F.O.G.O.P), las 
obras cuyo detalle consta en el ANEXO I de la presente Resolución, de la cual forma parte por un monto 
de $2.267.712,73 (Pesos dos millones doscientos sesenta y siete mil setecientos doce con setenta y tres 
centavos) equivalente a la ejecución financiera del Ejercicio 2014. 

Artículo 2: Convalidar las Actas Nº 58 a 63 del Comité de Administración del FOGOP cuyas copias 
constan en el presente expediente. 

Artículo 3º: Notificar la presente al actual Comité de Administración del F.O.G.O.P., para su